
  

     Wrocław, dnia 11.09.2023 r. 

 

 

 

 

     

 

 

nr postępowania: BZP.2710.36.2023.WFP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa środków czystości  

dla Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 11.09.2023 r. o godz. 10:30.  

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 
Kryterium 1: Cena w zł (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy od dnia podpisania umowy 

(T) - waga 20% 

Kryterium 3: Czas wymiany wadliwego produktu na nowy 

lub uzupełnienie braków (Cz)- 20% 

 

1 

PON-PRAN Karol Poneta Sp.k. 
ul. Juliana Ursyna Niemcewicza nr 30/12 
50-238 Wrocław 
woj. dolnośląskie  

NIP: 898 227 18 21 

C: 62.288,04 zł 

T: 10 dni 

Cz: 3 dni 

2 

 
LP Serwis Sp.z o.o. 
ul. Ligota 1/13  
55-100 Trzebnica 
woj. dolnośląskie  

NIP: 915 179 02 17  

C: 64.463,00 zł 

T: 20 dni 

Cz: 7 dni 

3 

 
LCG Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Józefa Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 

woj. śląskie 
NIP: 548 275 31 65 
 

C: 68.879,39 zł 

T: 10 dni 

Cz: 3 dni  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Wioletta Franz- Prokop 


